

Gümüşhane İl Genel Meclisi Başkanlığına Av. Eşref Balki Seçildi



Gümüşhane İl Genel Meclisi'nin 31 Mart seçimlerinden sonraki ilk toplantısı yapıldı.





İl genelinden 15 meclis üyesinin katıldığı toplantıda oy birliğiyle meclis başkanlığına Av. Eşref Balki seçildi.

Mahalli İdareler Genel Seçimleri'nin ardından il merkezi ve ilçelerden seçilen 15 İl Genel Meclisi üyesi mazbatalarını aldıktan sonra ilk toplantılarını gerçekleştirdi.

Meclis üyeleri arasından en yaşlı üye sıfatıyla MHP Köse İl Genel Meclisi üyesi Yakup Mehmani Aygün başkanlığında gerçekleştirilen ilk oturumda İl Genel Meclisi başkanı, birinci başkanvekilliği, ikinci başkanvekilliği ile katip üyelerin seçimi gerçekleştirildi.

AK Parti'nin 9, Milliyetçi Hareket Partisi'nin (MHP) 6 üyesinin bulunduğu mecliste AK Parti Grup Başkanı Mihdat Uçan partilerinin Meclis Başkanı adayının merkez ilçe İl Genel Meclisi üyesi Eşref Balki olduğunu kaydederken MHP grup başkanı Hasan Çiçek de parti olarak aday göstermediklerini ve AK Parti'nin adayını destekleme kararı aldıklarını söyledi.

İki yıl boyunca görev yapacak olan Balki, gizli oy yöntemiyle yapılan seçim sonucunda 15 oy alarak İl Genel Meclisi başkanı seçildi.

Seçimin ardından oturum başkanlığını üstlenen Balki, İl Genel Meclisi birinci ve ikinci başkan vekili seçimlerini gerçekleştirdi. Gizli oy yöntemiyle yapılan oylama sonucunda birinci başkanvekilliği görevine AK Parti Kelkit İl Genel Meclisi üyesi Hasan Aksel, ikinci başkanvekilliği görevine de AK Parti'den Merkez İlçe İl Genel Meclisi üyesi Mihdat Uçan seçildi.

Aynı yöntemle yapılan oylama sonucunda asil katip üyeliklere AK Parti'den Mustafa Demir ile Haydar Yılmaz, yedek katip üyeliklere yine AK Parti'den Sami Tosun ile Tayfun Babur seçildi.

Gündem maddeleri arasında yer alan İl Encümenine 3 üye seçiminin de gerçekleştirildiği toplantıda gizli oy yöntemiyle AK Parti'den Eşref Balki, Kenan Çaklı ve İrfan Bayram bir yıl boyunca görev yapacak olan İl Encümeni olarak seçildi.

Vilayetler hizmet götürme birliği asil üyeliğine AK Parti'den Eşref Balki, yedek

üyeliğe ise AK Parti'den Tayfun Babur seçildi.

Toplantının açılışını en yaşlı üye sıfatıyla gerçekleştiren Yakup Mehmani Aygün, 31 Mart seçimlerinin ülkeye ve Gümüşhane'ye hayırlı olması temennisinde bulunarak, "Toplantımız hayırlı olsun. Meclis üyesi seçilen arkadaşlara başarılar diliyor, seçimlerin ülkeye, Gümüşhane'ye hayırlar getirmesini diliyorum" diye konuştu.

Yapılan seçimlerin ardından İl Genel Meclisinin yeni dönemdeki başkanı seçilen Av. Eşref Balki ise 31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimlerinin vatana, millette ve Gümüşhane'ye hayırlı olmasını dileğinde bulundu.

Meclis Başkanlığı seçimlerinde AK parti ve MHP grubuna verdikleri destekten dolayı teşekkür eden Balki, "İl Genel Meclis Başkanlığı görevini şahsıma layık gören AK Parti Grubuna hem de MHP grubuna içtenlikle teşekkür etmek istiyorum. Öncelikle bu güzel ve kadim şehrimize hizmet yolunda emeği geçen herkese sizlerin huzurunda şükranlarımı sunuyorum. İl Genel Meclisi Başkanlığı görevine seçilmem, hem bir onur hem de büyük bir sorumluluk. İl Genel Meclis olarak bizler bizden önce görev yapan meclis üyelerimiz gibi kamu kaynaklarını etkili ve verimli bir şekilde kullanılmasına özen göstererek, şehrimize hayırlı hizmetler yapmak için elimizden gelenin en iyisini yapacağız. Bu süreçte, değerli meclis üyelerimizle birlikte birlik ve beraberlik içerisinde çalışarak, ilimizin kalkınması ve refahı için önemli adımlar atacağız. Tüm meclis üyelerimize destekleri ve güvenleri için şükranlarımı sunuyorum." İfadelerini kullandı.

Seçimlerin ardından AK Parti Gümüşhane İl Başkanı Mehmet Emin Erdoğan, Kelkit İlçe Başkanı Sadi Tüysüz ve Şiran İlçe Başkanı Kazım Tosun yeni meclise hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.